



КОМБИНИРОВАННЫЕ ПРАВИЛА СТРАХОВАНИЯ ЖИЗНИ И ДОБРОВОЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ № 32

г. Москва, 2022

Программа Лайт. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
19	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
20	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
21	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
22	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
23	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
24	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
25	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
26	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
27	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
28	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
29	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
30	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
31	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
32	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
33	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
34	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
35	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
36	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
37	0,194	0,139	0,097	0,967	0,954
38	0,194	0,139	0,097	0,967	0,954
39	0,194	0,139	0,097	0,967	0,954
40	0,194	0,139	0,097	0,967	0,955
41	0,194	0,139	0,097	0,968	0,955
42	0,194	0,139	0,097	0,968	0,956
43	0,194	0,139	0,097	0,968	0,956
44	0,194	0,139	0,097	0,968	0,957
45	0,194	0,139	0,097	0,969	0,957
46	0,194	0,139	0,097	0,969	0,958
47	0,194	0,139	0,097	0,970	0,959
48	0,194	0,139	0,097	0,970	0,960
49	0,194	0,139	0,098	0,971	0,961
50	0,194	0,139	0,098	0,971	0,962
51	0,194	0,139	0,098	0,972	0,963
52	0,194	0,139	0,098	0,972	0,964
53	0,195	0,139	0,098	0,973	0,966
54	0,195	0,139	0,098	0,973	0,967
55	0,195	0,139	0,098	0,974	0,969
56	0,195	0,139	0,098	0,975	0,971
57	0,195	0,140	0,098	0,976	0,973
58	0,195	0,140	0,099	0,977	0,975
59	0,195	0,140	0,099	0,978	0,977
60	0,195	0,140	0,099	0,980	0,980
61	0,195	0,140	0,099	0,981	0,982
62	0,195	0,140	0,099	0,982	0,985
63	0,195	0,140	0,100	0,984	0,989
64	0,196	0,141	0,100	0,986	0,992
65	0,196	0,141	0,100	0,988	0,996
66	0,196	0,141	0,101	0,990	1,001
67	0,196	0,141	0,101	0,992	1,006
68	0,196	0,142	0,102	0,995	1,011
69	0,197	0,142	0,102	0,998	1,017
70	0,197	0,142	0,103	1,001	1,023

Таблица 2

Программа Лайт. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,194	0,138	0,097	0,966	0,951
19	0,194	0,138	0,097	0,966	0,951
20	0,194	0,138	0,097	0,966	0,951
21	0,194	0,138	0,097	0,966	0,951
22	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
23	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
24	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
25	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
26	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
27	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
28	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
29	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
30	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
31	0,194	0,139	0,097	0,966	0,951
32	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
33	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
34	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
35	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
36	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
37	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
38	0,194	0,139	0,097	0,966	0,952
39	0,194	0,139	0,097	0,966	0,953
40	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
41	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
42	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
43	0,194	0,139	0,097	0,967	0,953
44	0,194	0,139	0,097	0,967	0,954
45	0,194	0,139	0,097	0,967	0,954
46	0,194	0,139	0,097	0,967	0,954
47	0,194	0,139	0,097	0,968	0,955
48	0,194	0,139	0,097	0,968	0,955
49	0,194	0,139	0,097	0,968	0,956
50	0,194	0,139	0,097	0,968	0,956
51	0,194	0,139	0,097	0,969	0,957
52	0,194	0,139	0,097	0,969	0,957
53	0,194	0,139	0,097	0,969	0,958
54	0,194	0,139	0,097	0,969	0,959
55	0,194	0,139	0,097	0,970	0,959
56	0,194	0,139	0,098	0,970	0,960
57	0,194	0,139	0,098	0,971	0,961
58	0,194	0,139	0,098	0,971	0,963
59	0,194	0,139	0,098	0,972	0,964
60	0,195	0,139	0,098	0,972	0,965
61	0,195	0,139	0,098	0,973	0,967
62	0,195	0,139	0,098	0,974	0,968
63	0,195	0,139	0,098	0,975	0,970
64	0,195	0,140	0,098	0,976	0,972
65	0,195	0,140	0,099	0,977	0,975
66	0,195	0,140	0,099	0,978	0,978
67	0,195	0,140	0,099	0,980	0,981
68	0,195	0,140	0,099	0,982	0,985
69	0,195	0,140	0,100	0,984	0,989
70	0,196	0,141	0,100	0,986	0,993

Таблица 3

Программа Стандарт. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
19	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
20	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
21	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
22	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
23	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
24	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
25	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
26	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
27	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
28	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
29	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
30	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
31	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
32	0,196	0,140	0,097	0,979	0,971
33	0,196	0,140	0,097	0,979	0,971
34	0,196	0,140	0,097	0,979	0,971
35	0,196	0,140	0,098	0,980	0,971
36	0,196	0,140	0,098	0,980	0,971
37	0,196	0,140	0,098	0,980	0,972
38	0,196	0,140	0,098	0,980	0,972
39	0,196	0,140	0,098	0,980	0,972
40	0,197	0,141	0,099	0,980	0,973
41	0,197	0,141	0,099	0,981	0,973
42	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
43	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
44	0,197	0,141	0,100	0,981	0,975
45	0,198	0,142	0,100	0,982	0,976
46	0,198	0,142	0,101	0,982	0,976
47	0,198	0,143	0,101	0,982	0,977
48	0,199	0,143	0,102	0,983	0,978
49	0,199	0,143	0,102	0,983	0,979
50	0,199	0,144	0,103	0,984	0,980
51	0,200	0,144	0,103	0,984	0,981
52	0,200	0,145	0,104	0,985	0,982
53	0,201	0,146	0,105	0,986	0,984
54	0,201	0,146	0,106	0,986	0,985
55	0,202	0,147	0,107	0,987	0,987
56	0,203	0,148	0,108	0,988	0,989
57	0,203	0,149	0,109	0,989	0,991
58	0,204	0,150	0,110	0,990	0,993
59	0,205	0,151	0,112	0,991	0,995
60	0,206	0,152	0,114	0,992	0,998
61	0,207	0,154	0,115	0,994	1,000
62	0,209	0,155	0,117	0,995	1,003
63	0,210	0,157	0,120	0,997	1,007
64	0,211	0,159	0,122	0,998	1,010
65	0,213	0,161	0,125	1,000	1,014
66	0,215	0,164	0,128	1,003	1,019
67	0,217	0,166	0,132	1,005	1,024
68	0,220	0,170	0,136	1,008	1,029
69	0,223	0,173	0,141	1,011	1,035
70	0,226	0,177	0,146	1,014	1,041

Таблица 4

Программа Стандарт. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,195	0,139	0,096	0,979	0,969
19	0,195	0,139	0,096	0,979	0,969
20	0,195	0,139	0,096	0,979	0,969
21	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
22	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
23	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
24	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
25	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
26	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
27	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
28	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
29	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
30	0,195	0,139	0,097	0,979	0,969
31	0,195	0,139	0,097	0,979	0,970
32	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
33	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
34	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
35	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
36	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
37	0,196	0,139	0,097	0,979	0,970
38	0,196	0,140	0,097	0,979	0,970
39	0,196	0,140	0,097	0,979	0,971
40	0,196	0,140	0,097	0,979	0,971
41	0,196	0,140	0,098	0,980	0,971
42	0,196	0,140	0,098	0,980	0,971
43	0,196	0,140	0,098	0,980	0,972
44	0,196	0,140	0,098	0,980	0,972
45	0,196	0,140	0,098	0,980	0,972
46	0,197	0,140	0,098	0,980	0,973
47	0,197	0,141	0,099	0,980	0,973
48	0,197	0,141	0,099	0,981	0,973
49	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
50	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
51	0,197	0,141	0,100	0,981	0,975
52	0,198	0,142	0,100	0,982	0,975
53	0,198	0,142	0,100	0,982	0,976
54	0,198	0,142	0,101	0,982	0,977
55	0,198	0,143	0,101	0,983	0,978
56	0,199	0,143	0,102	0,983	0,978
57	0,199	0,144	0,102	0,984	0,979
58	0,200	0,144	0,103	0,984	0,981
59	0,200	0,145	0,104	0,985	0,982
60	0,201	0,145	0,105	0,985	0,983
61	0,201	0,146	0,106	0,986	0,985
62	0,202	0,147	0,107	0,987	0,986
63	0,202	0,148	0,108	0,988	0,988
64	0,203	0,149	0,109	0,989	0,990
65	0,204	0,150	0,111	0,990	0,993
66	0,205	0,151	0,113	0,991	0,996
67	0,206	0,153	0,115	0,993	0,999
68	0,208	0,155	0,117	0,994	1,003
69	0,210	0,157	0,120	0,996	1,007
70	0,212	0,159	0,123	0,999	1,011

Таблица 5

Программа С заботой о детях. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
19	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
20	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
21	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
22	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
23	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
24	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
25	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
26	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
27	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
28	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
29	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
30	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
31	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
32	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
33	0,198	0,141	0,098	0,989	0,985
34	0,198	0,141	0,098	0,989	0,985
35	0,198	0,141	0,098	0,990	0,985
36	0,198	0,141	0,099	0,990	0,985
37	0,198	0,141	0,099	0,990	0,986
38	0,198	0,141	0,099	0,990	0,986
39	0,198	0,142	0,099	0,990	0,986
40	0,198	0,142	0,099	0,990	0,987
41	0,199	0,142	0,100	0,991	0,987
42	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
43	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
44	0,199	0,143	0,101	0,991	0,989
45	0,199	0,143	0,101	0,992	0,989
46	0,200	0,143	0,102	0,992	0,990
47	0,200	0,144	0,102	0,992	0,991
48	0,200	0,144	0,103	0,993	0,992
49	0,201	0,145	0,103	0,993	0,993
50	0,201	0,145	0,104	0,994	0,994
51	0,202	0,146	0,104	0,994	0,995
52	0,202	0,146	0,105	0,995	0,997
53	0,203	0,147	0,106	0,996	0,998
54	0,203	0,148	0,107	0,996	0,999
55	0,204	0,148	0,108	0,997	1,001
56	0,205	0,149	0,109	0,998	1,003
57	0,205	0,150	0,110	0,999	1,005
58	0,206	0,151	0,112	1,000	1,007
59	0,207	0,153	0,113	1,001	1,010
60	0,208	0,154	0,115	1,002	1,012
61	0,209	0,155	0,116	1,004	1,015
62	0,211	0,157	0,118	1,005	1,018
63	0,212	0,158	0,121	1,007	1,021
64	0,213	0,160	0,123	1,009	1,025
65	0,215	0,163	0,126	1,011	1,029
66	0,217	0,165	0,130	1,013	1,033
67	0,219	0,168	0,133	1,015	1,038
68	0,222	0,171	0,138	1,018	1,044
69	0,225	0,175	0,142	1,021	1,050
70	0,228	0,179	0,147	1,024	1,056

Таблица 6

Программа С заботой о детях. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
19	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
20	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
21	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
22	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
23	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
24	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
25	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
26	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
27	0,197	0,140	0,097	0,989	0,983
28	0,197	0,140	0,098	0,989	0,983
29	0,197	0,140	0,098	0,989	0,983
30	0,197	0,140	0,098	0,989	0,983
31	0,197	0,140	0,098	0,989	0,983
32	0,197	0,140	0,098	0,989	0,984
33	0,197	0,141	0,098	0,989	0,984
34	0,197	0,141	0,098	0,989	0,984
35	0,197	0,141	0,098	0,989	0,984
36	0,197	0,141	0,098	0,989	0,984
37	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
38	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
39	0,198	0,141	0,098	0,989	0,984
40	0,198	0,141	0,098	0,989	0,985
41	0,198	0,141	0,098	0,990	0,985
42	0,198	0,141	0,099	0,990	0,985
43	0,198	0,141	0,099	0,990	0,985
44	0,198	0,141	0,099	0,990	0,986
45	0,198	0,142	0,099	0,990	0,986
46	0,198	0,142	0,099	0,990	0,986
47	0,198	0,142	0,100	0,990	0,987
48	0,199	0,142	0,100	0,991	0,987
49	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
50	0,199	0,143	0,100	0,991	0,988
51	0,199	0,143	0,101	0,991	0,989
52	0,199	0,143	0,101	0,992	0,989
53	0,200	0,143	0,101	0,992	0,990
54	0,200	0,144	0,102	0,992	0,991
55	0,200	0,144	0,102	0,993	0,992
56	0,201	0,144	0,103	0,993	0,992
57	0,201	0,145	0,103	0,994	0,993
58	0,201	0,145	0,104	0,994	0,995
59	0,202	0,146	0,105	0,995	0,996
60	0,202	0,147	0,106	0,995	0,997
61	0,203	0,147	0,107	0,996	0,999
62	0,204	0,148	0,108	0,997	1,000
63	0,204	0,149	0,109	0,998	1,002
64	0,205	0,150	0,110	0,999	1,005
65	0,206	0,151	0,112	1,000	1,007
66	0,207	0,153	0,114	1,001	1,010
67	0,208	0,154	0,116	1,003	1,013
68	0,210	0,156	0,118	1,004	1,017
69	0,212	0,158	0,121	1,007	1,021
70	0,214	0,161	0,125	1,009	1,026

Таблица 7

Программа Здоровье семьи. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
19	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
20	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
21	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
22	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
23	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
24	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
25	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
26	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
27	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
28	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
29	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
30	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
31	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
32	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
33	0,198	0,141	0,099	0,993	0,989
34	0,198	0,141	0,099	0,993	0,989
35	0,198	0,142	0,099	0,993	0,990
36	0,198	0,142	0,099	0,993	0,990
37	0,199	0,142	0,099	0,993	0,990
38	0,199	0,142	0,099	0,993	0,991
39	0,199	0,142	0,100	0,993	0,991
40	0,199	0,142	0,100	0,994	0,991
41	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
42	0,199	0,143	0,100	0,994	0,992
43	0,200	0,143	0,101	0,994	0,993
44	0,200	0,143	0,101	0,995	0,993
45	0,200	0,144	0,101	0,995	0,994
46	0,200	0,144	0,102	0,995	0,995
47	0,201	0,144	0,102	0,996	0,996
48	0,201	0,145	0,103	0,996	0,997
49	0,201	0,145	0,103	0,997	0,998
50	0,202	0,146	0,104	0,997	0,999
51	0,202	0,146	0,105	0,998	1,000
52	0,203	0,147	0,105	0,998	1,001
53	0,203	0,147	0,106	0,999	1,003
54	0,204	0,148	0,107	1,000	1,004
55	0,204	0,149	0,108	1,000	1,006
56	0,205	0,150	0,109	1,001	1,008
57	0,206	0,151	0,111	1,002	1,010
58	0,207	0,152	0,112	1,003	1,012
59	0,208	0,153	0,113	1,005	1,014
60	0,209	0,154	0,115	1,006	1,017
61	0,210	0,156	0,117	1,007	1,020
62	0,211	0,157	0,119	1,009	1,023
63	0,213	0,159	0,121	1,010	1,026
64	0,214	0,161	0,124	1,012	1,030
65	0,216	0,163	0,127	1,014	1,034
66	0,218	0,166	0,130	1,016	1,038
67	0,220	0,169	0,134	1,019	1,043
68	0,223	0,172	0,138	1,021	1,049
69	0,226	0,175	0,143	1,024	1,055
70	0,229	0,180	0,148	1,028	1,061

Таблица 8

Программа Здоровье семьи. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – рубли.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
19	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
20	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
21	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
22	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
23	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
24	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
25	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
26	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
27	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
28	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
29	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
30	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
31	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
32	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
33	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
34	0,198	0,141	0,098	0,992	0,988
35	0,198	0,141	0,098	0,992	0,989
36	0,198	0,141	0,098	0,992	0,989
37	0,198	0,141	0,098	0,992	0,989
38	0,198	0,141	0,098	0,993	0,989
39	0,198	0,141	0,099	0,993	0,989
40	0,198	0,141	0,099	0,993	0,989
41	0,198	0,141	0,099	0,993	0,990
42	0,198	0,142	0,099	0,993	0,990
43	0,199	0,142	0,099	0,993	0,990
44	0,199	0,142	0,099	0,993	0,990
45	0,199	0,142	0,099	0,993	0,991
46	0,199	0,142	0,100	0,994	0,991
47	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
48	0,199	0,143	0,100	0,994	0,992
49	0,199	0,143	0,100	0,994	0,992
50	0,200	0,143	0,101	0,994	0,993
51	0,200	0,143	0,101	0,995	0,993
52	0,200	0,143	0,101	0,995	0,994
53	0,200	0,144	0,102	0,995	0,995
54	0,200	0,144	0,102	0,996	0,995
55	0,201	0,144	0,102	0,996	0,996
56	0,201	0,145	0,103	0,996	0,997
57	0,202	0,145	0,104	0,997	0,998
58	0,202	0,146	0,104	0,997	0,999
59	0,202	0,146	0,105	0,998	1,001
60	0,203	0,147	0,106	0,999	1,002
61	0,204	0,148	0,107	0,999	1,003
62	0,204	0,149	0,108	1,000	1,005
63	0,205	0,149	0,109	1,001	1,007
64	0,206	0,151	0,111	1,002	1,009
65	0,207	0,152	0,112	1,003	1,012
66	0,208	0,153	0,114	1,005	1,015
67	0,209	0,155	0,116	1,006	1,018
68	0,210	0,157	0,119	1,008	1,022
69	0,212	0,159	0,122	1,010	1,026
70	0,214	0,161	0,125	1,012	1,031

Таблица 9

Программа Лайт. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
19	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
20	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
21	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
22	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
23	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
24	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
25	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
26	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
27	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
28	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
29	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
30	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
31	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
32	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
33	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
34	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
35	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
36	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
37	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
38	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
39	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
40	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
41	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
42	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
43	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
44	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
45	0,197	0,141	0,098	0,979	0,971
46	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
47	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
48	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
49	0,197	0,141	0,098	0,980	0,973
50	0,197	0,141	0,099	0,980	0,973
51	0,197	0,141	0,099	0,980	0,973
52	0,197	0,141	0,099	0,981	0,973
53	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
54	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
55	0,197	0,141	0,099	0,981	0,975
56	0,197	0,141	0,099	0,982	0,975
57	0,197	0,141	0,099	0,982	0,976
58	0,197	0,141	0,099	0,982	0,976
59	0,197	0,141	0,099	0,983	0,977
60	0,197	0,141	0,099	0,983	0,978
61	0,197	0,141	0,099	0,984	0,979
62	0,197	0,141	0,099	0,984	0,979
63	0,197	0,141	0,099	0,985	0,980
64	0,197	0,141	0,099	0,985	0,981
65	0,197	0,141	0,099	0,986	0,983
66	0,197	0,141	0,100	0,987	0,984
67	0,197	0,141	0,100	0,988	0,985
68	0,197	0,141	0,100	0,988	0,987
69	0,198	0,141	0,100	0,989	0,989
70	0,198	0,142	0,100	0,991	0,990

Таблица 10

Программа Лайт. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
19	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
20	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
21	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
22	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
23	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
24	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
25	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
26	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
27	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
28	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
29	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
30	0,197	0,140	0,098	0,978	0,970
31	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
32	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
33	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
34	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
35	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
36	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
37	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
38	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
39	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
40	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
41	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
42	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
43	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
44	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
45	0,197	0,140	0,098	0,979	0,970
46	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
47	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
48	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
49	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
50	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
51	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
52	0,197	0,140	0,098	0,979	0,971
53	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
54	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
55	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
56	0,197	0,141	0,098	0,980	0,972
57	0,197	0,141	0,098	0,980	0,973
58	0,197	0,141	0,099	0,980	0,973
59	0,197	0,141	0,099	0,980	0,973
60	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
61	0,197	0,141	0,099	0,981	0,974
62	0,197	0,141	0,099	0,981	0,975
63	0,197	0,141	0,099	0,982	0,975
64	0,197	0,141	0,099	0,982	0,976
65	0,197	0,141	0,099	0,982	0,976
66	0,197	0,141	0,099	0,983	0,977
67	0,197	0,141	0,099	0,983	0,978
68	0,197	0,141	0,099	0,984	0,979
69	0,197	0,141	0,099	0,985	0,980
70	0,197	0,141	0,099	0,985	0,982

Таблица 11

Программа Стандарт. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
19	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
20	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
21	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
22	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
23	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
24	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
25	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
26	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
27	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
28	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
29	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
30	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
31	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
32	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
33	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
34	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
35	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
36	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
37	0,198	0,141	0,099	0,985	0,980
38	0,198	0,141	0,099	0,985	0,980
39	0,198	0,141	0,099	0,986	0,980
40	0,198	0,141	0,099	0,986	0,980
41	0,198	0,142	0,099	0,986	0,980
42	0,198	0,142	0,100	0,986	0,980
43	0,198	0,142	0,100	0,986	0,980
44	0,198	0,142	0,100	0,986	0,980
45	0,199	0,142	0,100	0,986	0,981
46	0,199	0,143	0,101	0,986	0,981
47	0,199	0,143	0,101	0,986	0,981
48	0,200	0,143	0,102	0,986	0,981
49	0,200	0,144	0,102	0,987	0,982
50	0,200	0,144	0,102	0,987	0,982
51	0,201	0,145	0,103	0,987	0,982
52	0,201	0,145	0,104	0,987	0,983
53	0,201	0,146	0,104	0,987	0,983
54	0,202	0,146	0,105	0,988	0,983
55	0,203	0,147	0,106	0,988	0,984
56	0,203	0,148	0,107	0,988	0,984
57	0,204	0,148	0,108	0,988	0,985
58	0,205	0,149	0,109	0,989	0,985
59	0,205	0,150	0,110	0,989	0,986
60	0,206	0,151	0,111	0,990	0,987
61	0,207	0,152	0,113	0,990	0,987
62	0,208	0,154	0,114	0,990	0,988
63	0,210	0,155	0,116	0,991	0,989
64	0,211	0,157	0,118	0,992	0,990
65	0,212	0,159	0,120	0,992	0,991
66	0,214	0,161	0,123	0,993	0,993
67	0,216	0,163	0,126	0,994	0,994
68	0,218	0,166	0,129	0,995	0,995
69	0,221	0,169	0,133	0,996	0,997
70	0,224	0,172	0,137	0,997	0,999

Таблица 12

Программа Стандарт. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,197	0,140	0,097	0,985	0,979
19	0,197	0,140	0,097	0,985	0,979
20	0,197	0,140	0,097	0,985	0,979
21	0,197	0,140	0,097	0,985	0,979
22	0,197	0,140	0,097	0,985	0,979
23	0,197	0,140	0,097	0,985	0,979
24	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
25	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
26	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
27	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
28	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
29	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
30	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
31	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
32	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
33	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
34	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
35	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
36	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
37	0,197	0,140	0,098	0,985	0,979
38	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
39	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
40	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
41	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
42	0,197	0,141	0,098	0,985	0,979
43	0,197	0,141	0,099	0,985	0,980
44	0,198	0,141	0,099	0,985	0,980
45	0,198	0,141	0,099	0,985	0,980
46	0,198	0,141	0,099	0,986	0,980
47	0,198	0,141	0,099	0,986	0,980
48	0,198	0,142	0,099	0,986	0,980
49	0,198	0,142	0,100	0,986	0,980
50	0,198	0,142	0,100	0,986	0,980
51	0,199	0,142	0,100	0,986	0,980
52	0,199	0,142	0,100	0,986	0,981
53	0,199	0,143	0,101	0,986	0,981
54	0,199	0,143	0,101	0,986	0,981
55	0,199	0,143	0,101	0,986	0,981
56	0,200	0,144	0,102	0,986	0,981
57	0,200	0,144	0,102	0,987	0,982
58	0,200	0,144	0,103	0,987	0,982
59	0,201	0,145	0,103	0,987	0,982
60	0,201	0,145	0,104	0,987	0,983
61	0,202	0,146	0,105	0,987	0,983
62	0,202	0,147	0,106	0,988	0,984
63	0,203	0,147	0,106	0,988	0,984
64	0,204	0,148	0,108	0,988	0,985
65	0,204	0,149	0,109	0,989	0,985
66	0,205	0,150	0,110	0,989	0,986
67	0,206	0,152	0,112	0,990	0,987
68	0,208	0,153	0,114	0,990	0,988
69	0,209	0,155	0,116	0,991	0,989
70	0,211	0,157	0,119	0,992	0,990

Таблица 13

Программа С заботой о детях. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
19	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
20	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
21	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
22	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
23	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
24	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
25	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
26	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
27	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
28	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
29	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
30	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
31	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
32	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
33	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
34	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
35	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
36	0,198	0,142	0,099	0,991	0,987
37	0,198	0,142	0,099	0,991	0,987
38	0,199	0,142	0,099	0,991	0,988
39	0,199	0,142	0,099	0,991	0,988
40	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
41	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
42	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
43	0,199	0,143	0,100	0,991	0,988
44	0,199	0,143	0,101	0,992	0,988
45	0,200	0,143	0,101	0,992	0,989
46	0,200	0,143	0,101	0,992	0,989
47	0,200	0,144	0,102	0,992	0,989
48	0,201	0,144	0,102	0,992	0,989
49	0,201	0,144	0,102	0,992	0,990
50	0,201	0,145	0,103	0,992	0,990
51	0,202	0,145	0,103	0,993	0,990
52	0,202	0,146	0,104	0,993	0,990
53	0,202	0,146	0,105	0,993	0,991
54	0,203	0,147	0,105	0,993	0,991
55	0,203	0,148	0,106	0,993	0,992
56	0,204	0,148	0,107	0,994	0,992
57	0,205	0,149	0,108	0,994	0,993
58	0,206	0,150	0,109	0,994	0,993
59	0,206	0,151	0,110	0,995	0,994
60	0,207	0,152	0,112	0,995	0,995
61	0,208	0,153	0,113	0,996	0,995
62	0,209	0,154	0,115	0,996	0,996
63	0,210	0,156	0,116	0,997	0,997
64	0,212	0,158	0,119	0,997	0,998
65	0,213	0,159	0,121	0,998	0,999
66	0,215	0,162	0,124	0,999	1,001
67	0,217	0,164	0,126	0,999	1,002
68	0,219	0,167	0,130	1,000	1,003
69	0,222	0,170	0,133	1,001	1,005
70	0,225	0,173	0,137	1,002	1,007

Таблица 14

Программа С заботой о детях. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
19	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
20	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
21	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
22	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
23	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
24	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
25	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
26	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
27	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
28	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
29	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
30	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
31	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
32	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
33	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
34	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
35	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
36	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
37	0,198	0,141	0,098	0,991	0,987
38	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
39	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
40	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
41	0,198	0,141	0,099	0,991	0,987
42	0,198	0,142	0,099	0,991	0,987
43	0,198	0,142	0,099	0,991	0,987
44	0,198	0,142	0,099	0,991	0,987
45	0,199	0,142	0,099	0,991	0,988
46	0,199	0,142	0,099	0,991	0,988
47	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
48	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
49	0,199	0,142	0,100	0,991	0,988
50	0,199	0,143	0,100	0,991	0,988
51	0,199	0,143	0,100	0,992	0,988
52	0,200	0,143	0,101	0,992	0,988
53	0,200	0,143	0,101	0,992	0,989
54	0,200	0,144	0,101	0,992	0,989
55	0,200	0,144	0,102	0,992	0,989
56	0,201	0,144	0,102	0,992	0,989
57	0,201	0,145	0,103	0,992	0,990
58	0,201	0,145	0,103	0,992	0,990
59	0,202	0,146	0,104	0,993	0,990
60	0,202	0,146	0,104	0,993	0,991
61	0,203	0,147	0,105	0,993	0,991
62	0,203	0,147	0,106	0,993	0,992
63	0,204	0,148	0,107	0,994	0,992
64	0,205	0,149	0,108	0,994	0,993
65	0,205	0,150	0,109	0,994	0,993
66	0,206	0,151	0,111	0,995	0,994
67	0,207	0,152	0,113	0,995	0,995
68	0,209	0,154	0,115	0,996	0,996
69	0,210	0,156	0,117	0,997	0,997
70	0,212	0,158	0,119	0,997	0,998

Таблица 15

Программа Здоровье семьи. Пол Мужской. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,199	0,141	0,099	0,994	0,991
19	0,199	0,142	0,099	0,994	0,991
20	0,199	0,142	0,099	0,994	0,991
21	0,199	0,142	0,099	0,994	0,991
22	0,199	0,142	0,099	0,994	0,991
23	0,199	0,142	0,099	0,994	0,991
24	0,199	0,142	0,099	0,994	0,991
25	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
26	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
27	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
28	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
29	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
30	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
31	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
32	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
33	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
34	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
35	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
36	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
37	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
38	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
39	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
40	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
41	0,199	0,143	0,100	0,994	0,992
42	0,200	0,143	0,100	0,995	0,992
43	0,200	0,143	0,100	0,995	0,993
44	0,200	0,143	0,101	0,995	0,993
45	0,200	0,143	0,101	0,995	0,993
46	0,200	0,144	0,101	0,995	0,993
47	0,201	0,144	0,102	0,995	0,993
48	0,201	0,144	0,102	0,995	0,994
49	0,201	0,145	0,103	0,995	0,994
50	0,202	0,145	0,103	0,996	0,994
51	0,202	0,146	0,104	0,996	0,995
52	0,202	0,146	0,104	0,996	0,995
53	0,203	0,147	0,105	0,996	0,995
54	0,203	0,147	0,106	0,996	0,996
55	0,204	0,148	0,106	0,997	0,996
56	0,205	0,149	0,107	0,997	0,997
57	0,205	0,150	0,108	0,997	0,997
58	0,206	0,150	0,109	0,998	0,998
59	0,207	0,151	0,111	0,998	0,998
60	0,208	0,152	0,112	0,998	0,999
61	0,209	0,154	0,113	0,999	1,000
62	0,210	0,155	0,115	0,999	1,001
63	0,211	0,156	0,117	1,000	1,002
64	0,212	0,158	0,119	1,000	1,003
65	0,214	0,160	0,121	1,001	1,004
66	0,216	0,162	0,124	1,002	1,005
67	0,218	0,164	0,127	1,003	1,006
68	0,220	0,167	0,130	1,004	1,008
69	0,222	0,170	0,134	1,005	1,010
70	0,225	0,173	0,138	1,006	1,011

Таблица 16

Программа Здоровье семьи. Пол Женский. Страховая сумма = 1. Валюта – доллары США.					
Возраст	Ежегодный взнос			Единовременный взнос	
	Срок страхования, лет				
	5	7	10	5	7
18	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
19	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
20	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
21	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
22	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
23	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
24	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
25	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
26	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
27	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
28	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
29	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
30	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
31	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
32	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
33	0,198	0,141	0,098	0,994	0,991
34	0,198	0,141	0,099	0,994	0,991
35	0,198	0,141	0,099	0,994	0,991
36	0,198	0,141	0,099	0,994	0,991
37	0,198	0,142	0,099	0,994	0,991
38	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
39	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
40	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
41	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
42	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
43	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
44	0,199	0,142	0,099	0,994	0,992
45	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
46	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
47	0,199	0,142	0,100	0,994	0,992
48	0,199	0,143	0,100	0,994	0,992
49	0,200	0,143	0,100	0,995	0,992
50	0,200	0,143	0,100	0,995	0,993
51	0,200	0,143	0,101	0,995	0,993
52	0,200	0,143	0,101	0,995	0,993
53	0,200	0,144	0,101	0,995	0,993
54	0,201	0,144	0,102	0,995	0,993
55	0,201	0,144	0,102	0,995	0,994
56	0,201	0,145	0,102	0,995	0,994
57	0,201	0,145	0,103	0,995	0,994
58	0,202	0,145	0,103	0,996	0,994
59	0,202	0,146	0,104	0,996	0,995
60	0,203	0,146	0,105	0,996	0,995
61	0,203	0,147	0,105	0,996	0,996
62	0,204	0,148	0,106	0,997	0,996
63	0,204	0,148	0,107	0,997	0,997
64	0,205	0,149	0,108	0,997	0,997
65	0,206	0,150	0,110	0,998	0,998
66	0,207	0,151	0,111	0,998	0,999
67	0,208	0,153	0,113	0,998	0,999
68	0,209	0,154	0,115	0,999	1,001
69	0,211	0,156	0,117	1,000	1,002
70	0,212	0,158	0,120	1,001	1,003